PLANI | DETYRUAR VENDOR (PDyV) PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LAG, MILOT, MAMURRAS, FUSHE-KUQE, BASHKIA KURBIN
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

BASHKIA KURBIN
FUSHE KUQE

MIRATOHET

Kryetar i Bashkisé
ZNJ.MAJLINDA CA!

. PLANI | DETYRUAR VENDOR FUSHE KUQE
EMERTMIIFLETES '
HARTAE INFRASTR‘GIZYURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 (Rindértim né vend) - o - e e
Nr. banesave t& propozuara tipologjia 2+1 (Rindértim né& vend) 3 Qershor. 2022 115000 ! !
Nr. banesave té& propozuara tipologjia 3+1 (Rindértim né vend) 3
Nr.total i banesave t& propozuara (Rindértim né& vend 6
1+1 1
Nr. i banesave qé transferohen 2+1 2 6
3+1 3
141 R
Nr. i banesave pa matur 2+1 - 0
3+1
1+1
Nr. i banesave & paketés Miratim me Kusht 2+1 2 3
3+1 1
Nr.i banesave TOTAL 15
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